Legalibus impedimentis non differendo Adquiescentiam
 nem proterea ultra proximo officij facti seu iudicij
 cuiusvis Regni ad quod prius utatur termino
 dilacionem sibi non requiendo nullas agmitiones a pella
 rones ac earum prosequutiones faciendo manifest
 tas proennis omnia simpliciter vel multipliciter evadit
 nibus suspensionibus fatalibus suis proserone Ter
 restri bello conventiones aialiter quibusvis suis reme
 diis et defensionis non dubiter fugendo ne alio quovis
 modo evadendo. Huiusmodi presentem personalem recogni
 tione ad promissa omnia et singula mediante

Feria Tertia post Fe
 stum Sancti Luca Evangelista proxima Anno
 Domini millesimo sex
 centesimo septuagesimo.
 Wdziekowski Skol
 skiemu Cedit. 403

Comparens personaliter coram officio
 presentibus castrensi capitano Przemysliensi
 Nobili Andreas Wdziekowski olim Nobilis Mattheus
 Wdziekowski cum Nobili Anna Rowalowska consorte
 legitime procreatus filius et suorum huius sa
 nus mente et corpore existens a semis Districtibus Sa
 nis iurisdictionibus suis quibusvis proinis et em
 perentibus recedendo presentibus castrensi capitano Pr
 zmysliensi iurisdictioni quoad actum hunc attinet secum
 suorum ac bonorum suorum generaliter omnibus tota
 liter et plenarie incorporando atque subyucendo palam

libere publice ac per egressum recognovit. Quia ipse de
 omni et in re iure suo in fructibus videlicet de Summa
 Quingentorum Florenorum Polonicarum primum et origi-
 naliter per nosum Stanislaum Zelinski supra scripti
 Nobilibus Matthea Kuchonski et Anna Kowalowa
 sua conjugibus legitimis Parentibus suis debita, et
 super bonis suis propriis et hereditariis videlicet agro
 Kowalowski nuncupato et subdito dicto Ioan Pini-
 di in villa Polono in sorte ipsius propria et heredi-
 taria eadem divisione et in Terra et districtu presentis
 Przemysliensis consistens etiam cum libera incisione in
 sylvis ad bona predicta villa Polono spectantem pro parte
 factura tantum et non aliam concessa modo obligatio
 de Anno ad annum in coram Aquis Officij presentis
 Terra Secunda post Dominicam Inuocavit Quarta
 Quingentesimo Quadragesimo Tertio proximo pro-
 tecto ad solvendum a se iurata in se vero recogno-
 scentem post facta eundem Parentum suorum iure
 diuino et naturali successione deuoluta nec non de
 ipsa eadem Inuocavit Quingentesimo Przemysliensis
 obligatio benigne ipsius Summa eadem inuocavit
 cum parata duntaxat presentis Summa et honoris
 Inuocavit Quingentesimo Tertio proximo et emanatione pa-
 cifera in hac parte per se recognoscentem continen-
 ata possessione. Cum omni premissorum iure dominio
 proprietate competentia et prerogatiua quavis
 cum omnibus et singulis Inuocavit Quingentesimo Przemysliensis
 presentis conditionibus punctis clausulis ar-
 ticulari vadiis ligamentis ac rebus in iure et
 tam omnibus Summa quoque supra scriptis Quin-

gentium Florentinum Polonicarum et Venorum Sum-
ma eadem oneratum utilitatibus fructibus proven-
tibus redditibus emolumentis commodis obventioni-
bus attinentibus et pertinentibus generatim univer-
sitis. nihil ex propriis dominis domini proprietatis
acquisitis competentia et prerogativa pro se re-
cognoscere suisque subditis aut quoviam alio re-
solvendo seu auxiliando. Verum prout promissa
omnia et singula praesentibus recognita et venerabilis
cognoscens tenuit habuit et possidebat ipsumque
conveniebant a eodem legitime serviebant. Tamen
nunc et defuncto Gerardo Semioni Advece Pololici
eiusque posteris facta ab ipso pro propriis omnibus
plenam et sufficientem satisfactionem et quietam desce-
dit prout cedit et condescendit praesentibus omnes
et integrum suum totumque sibi ad promissa ser-
vians in personam eiusdem Gerardi Semioni
Advece Pololici cessionem suam eiusque posterorum
totaliter et plenarie transulit et tradidit et incor-
poravit prout transferre transulit et unice po-
rat praesentibus. In quod quidem de praesens con-
sum summam a bona summa eadem onerata pro
missa omnia praesens per se recognoscens transu-
lit in idem recognoscens Nobilis Andreas Codicellon
sui praefato Gerardo Semioni Advece Pololici cessi-
onem suam eiusque posteris iam ex nunc et defuncto
ceram officio praesenti datur et admittit realem intro-
missionem et actuali pacificam possessionem per
ministerialem quemcumque competentem et notabilem
duos de quacumque voluerit officio de acceptanda no-

Per ipsum cessionarium suum et suis posteris hoc
idem ius præsens ipsum summam ac bona summa
eadem onerata promissaq; omnia per præsentes hanc
fusa cum universis eorum utilitatibus et utilitatibus
competentijs et prerogativa quavis tenendi ha-
bendi et possidendi illis quiete et pacifice usque
ad ad suos suorum suorum quovis benivolentis
usu fructu libere et effectualiter convertendi pro
facili originalis ea omnia latius in se comple-
ctentis præsentisq; cessionis et transfusi vigore. Debet
et tenebitur memoratus recognoscens et nobilissimus
dreas Warichon dei pro se ac suos successores
in et super bonis suis generaliter omnibus dimittit
quibusvis pecuniariis habitis et habendis pro tanto
Generoso Semioni Adrieo Suobli cessionario suo
inscribit et obligat præsentibus. Ipsum et eius suc-
cessores in dicto iure cessionis summa ac bonis summa
eadem oneratis promissaq; omnibus præsentibus
transfusijs et ratione eorumdem omnium præs-
entibus ab actionum ab omni et quavis impetitione
iudiciali quarumcumq; personarum cuiuscumq;
conditionis status et sexus cuiuscumq; existenti-
um ex re persona et occasione sui recognoscen-
tis ac suorum suorum suorum præsentisq; cessionis tan-
tummodo et non ultra exonunda in omni iudicio
et officio Regni semper toties quoties quis fuerit
tueri defendere evincere intedere et libera-
re indemnem cum posteris reddere nec non hoc
idem ius præsens ipsum summam ac bona sum-
ma eadem onerata promissaq; omnia præsentibus

transmissa ab omnibus in genere iuribus et Inscr
 ptionibus prioribus et posterioribus Super eadem
 promissa omnia presentem condescensam cuius perso
 nam modo quocumque in dem ex re persona et occasio
 ne sui Recognoscentis suorum sub uno tantum
 modo et non ultra factis et faciendis cum etiam a qui
 busvis aliorum Super eadem promissa omnia per
 presentes et per viuentis et moriantis. Quis
 demque et per hunc presentibus et suis quibusvis in
 quocumque puncto et gradu dantis dependentibus et
 in quouscunque etiam Regni obtentis et ob
 tinentis ac Super promissis omnibus presentibus
 transmissis in dem ex re persona et occasione sui
 Recognoscentis suorum sub uno tantum modo
 et non ultra per dantis et faciendis emundare et
 liberare mundaque et libera semper facere ac et
 am admisionem prefatam coram officio presenti
 admisionem in fundo bonorum prefatorum summa
 eadem presentem ab usque oneratum dum per mi
 nisterialem competentem et stobiles duos officio
 requiritur non denegare imo debet et tenebi
 tur eandem libere dare et effectualiter admise
 re datam et admisionem eadem presentem et summa
 et hunc presentem omnium presentibus transmissis
 in quouscunque modo tam se ipse quam per suas quas
 vis submissas et subordinatas personas
 non impedire nec adimere ipsam confessionem
 suam et per hunc presentem in presentibus omnibus
 presentibus condescensio nullo modo iniuriam
 et is idem confessionarius huius cum suis posse
 nis hoc idem presentem confessionem summam ab omni

vera infirmitate promotioni minorennitate Augusti
 sum legatione intra velletra Regnum Seruicorum
 n ad munimenta ad euctorem ad alio quibusuis
 dilahombus et legalibus impedimentis non diffe
 rendo. Ad quicrationem preterea vltra primos et
 proximos officij prefati facti eni pujan Pomy
 slerd terminos dilahonem sibi non reuerit ad nul
 lasq monones appellaciones accarum prosecutio
 nes faci endo promissas omnia ptemis simpli
 bus vel implicatis euadionibus suspensionibus
 fatalis Turis pascione Tenesi bello Conuentione
 ac alio quibusuis Turis remediis et defensionis non
 subrefugiendo nec alio quouis modo euadendo.
 Ita ut pntis personalis recognitione ad
 promissa omnia mediante.

Feria Sexta ante Festum
 Sanctorum Simonis &
 Iudae Apostolorum pro
 xima Anno Domini Mil
 lesimo Sexcentesimo Se
 ptuagesimo.

Zadorski Marschal
 cus Orszaneñ & Viardo
 ski Intercisam inter se ro
 borant & vnus Statuet.

24/X
 1670